АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2012г                №  89
с.Чажемто
  О продаже на аукционе права  на заключение

  договора аренды котельной с оборудованием,

  находящейся в собственности муниципального

 образования «Чажемтовское сельское поселение»

         В соответствии  со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и   Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2008 года № 60

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Осуществить продажу  на аукционе права на заключение договора аренды

котельной с оборудованием:  здание нежилое (котельная с оборудованием), общей площадью 177,1 кв.м, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, ул. Школьная, д.2/3 для организации и обеспечения теплоснабжением населения, объектов социальной сферы, учреждений.

                Установить при этом, что:

 - способ продажи – аукцион;

 - начальный размер арендной платы определяется согласно оценке специализированной организации;

 -   срок аренды 5 лет.

       2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления  и официальном  Интернет – сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:  http://chagemtoadm.tom.ru.

       3. Контроль   за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                 А. Ф. Медных

М.А.Чагина

21-6-94